*Infamia* facti quibus remedii tollatur. 6.3.5.19

*Infamia* iuri in quoniam differat ab infamia facti,  
& quānam sit. 6.3.6.1

*Infamia* iuri civilis in quibus casibus incurritur  
ab alijs aliqua sententia. 2. ad 12

An si mulier intra primum viduitatis annum  
nubat, vel luxuriet, ipsa contrahat infamiam  
pauld post med. & 6.5.5.2

Infamia

# Index Rerum.

Infamia an debet præcedere procedatur via inquisitionis specialis con*eligious, & Societas.*  
 An verdilectus huic innocentie defendere in*fligendo vulnera ministris iusticie, vel includendo se in locum munitionis, vel armis territando iustitiae ministros, ac connitendo se crepare, & ministros pellendo.* *ibid.*  
 Infamia vñque ad quod tempus duret. *7. 1. 33. 12. & 15.*  
*Iniquitatem, vide Testis.*  
 Infamia non prohibetur accusare, & in quibus delictis. *6. 1. 30. 2.*  
 Infamia infamia iuris, vel facti non possunt esse iudices. *6. 3. 5. 11.*  
 An possint esse arbitrii. *ibid.*  
 Infames infamia iuris, vel facti an possint accusare, vel postulare, aut testificari. *12.*  
 An possint esse tuores. *13.*  
 An sine irregulariis. *14.*  
 Quis possit in irregularitate cum his infamibus dispensare, & an tollatur per penitentiam, vel vita emendationem. *16.*  
 Infames an teneantur in conscientia abstinere ab his rebus, a quibus repelluntur, & an peccent mortaliter contra faciendo. *18.*  
 Infamia an efficiatur condemnatus ab ordinario per sententiam de falso commissio in officio testificandi. *6. 3. 6. 15.*  
 Infamia sit Prælatus & tutor remotus propter dolum. *16.*  
 Infamia sit damnatus de proditione, falsitate, furto, rapina, iniuria, dolo, quem inuitit. *17.*  
 An vero sit infamis accusatus de furto, rapina, vel dolo. *ibid.*  
 Infamia sit damnatus per iurarem ordinarium ut aliquid solueret ratione dolii committi in foecitate, tutela, deposito, vel mandato. *18.*  
 Infamia sit deprehensus in furto, vel an*sermone de quo damnatus incurrit infamiam.* *19.*  
 Infamia sit confessus in iudicio crimen, de quo si damnaretur, incurret infamiam. *20. & 21.*  
 Infamia iure canonico sunt omnes, qui suis culpis ad ordines promoveri non possunt. *22.*  
 Infamia nemo est pendente accusatione. *28.*  
*Infamia, vide Testimonium, & Testis.*  
 Infamis emendatus an peccet si patrocinetur. *6. 7. 4. 1.*  
*Infamia, vide Infratratonata.*  
 Infamia vñque ad quod tempus duret. *7. 1. 33. 12. & 15.*  
*Infidelis, vide Infratratonata.*  
 Infideles an gaudent priuilegio ne ab Ecclesia existantur. *6. 1. 8. 3. 4. & 5.*  
*Informans an & quenam excusat ab Horis canonicae, vide Horae canonicae.*  
*Informans comedens & bibens rem nocuidam an peccet mortaliter.* *5. 1. 3. 3. 7.*  
*Informans an excusat ab Horis canonicae, vide Horae canonicae.*  
*Informatio simplex quenam dicatur.* *6. 3. 26. 2.*  
*Informatio semplena infamia an sufficiat ad inquirendum, vide Infamia.*  
*Informatio summaria an fat sit ad capturam, & debet eam præcedere, vide Reus.*  
 Quid sit & quenam dicatur summaria informatio. *6. 4. 6. 3.*  
 Vbi an ad hanc informationem sufficiat pars offensa. *15.*  
*Innocens damnatus iuxta probata an licet possit*

*judicem, vel custodes interficere, vt fetuantur.* *6. 4. 17. 3.*  
 An verdilectus huic innocentie defendere in*fligendo vulnera ministris iusticie, vel includendo se in locum munitionis, vel armis territando iustitiae ministros, ac connitendo se crepare, & ministros pellendo.* *ibid.*  
*Inquirere, vide Index.*  
 Inquirere peccata quæ corrigit an teneantur persona priuata, vel saltem Prælati. *6. 2. 4.*  
 Quid dicendum de personis priuatis. *1.*  
 Quid de Prælati. *2. & 3.*  
 An sufficiat quod Prælatus moderatè sit foliatus in inquirendo. *4.*  
 Paterfamilias qua correctione possit corrigerem familiam, an iudiciali, vel solum fraternali. *5.*  
*Inquisitio quidnam sit, & in quo differat ab accusatione & denunciatione.* *6. 3. 16. 1.*  
 Inquisitio quorūplex sit. *2.*  
 Vbi quenam sit generalis inquisitio, & quenam specialis. *3.*  
 Inquisitio ad quotuplicem finem possit fieri. *3.*  
 Ad inquisitionem faciendam quotupliciter modicū index. *4.*  
 ad Inquisitionem generalem non de aliquo delicto, nec de aliquo peccatore in particulari, an requiratur infamia, vel possit index nulla pendente infamia ex officio inquirere sine accusatore, & denunciatore. *6. 3. 17. 1.*  
 An vero sufficiant indicia, vel requiratur infamia ad inquisitionem specialem. *5.*  
 An aliquando sufficiant indicia. *6.*  
 Quenam infamia requiratur ad procedendum contra Prælatum facultatem. *7.*  
 ad Inquisitionem vt non procedatur absque infamia an iure naturali, vel diuino. *6. 3. 18. 2.*  
 In ecclesiæ & Principis in iure factore ut vbi sunt duo testes inquiratur, &c. & an possit ex confusione ab infamia inquiriri.  
 vbi an sunt duo testes, possint Prælati, & iudices inferiores inquirere absque infamia. *8.*  
 Inquisitio specialis an possit fieri nulla præcedente infamia, quando non intenditur condemnatio, vel pena inquisiti, sed cuitatio erroris, vel danni. *6. 3. 19. 2.*  
 vbi quando quis proprium crimen confessus est. *3. & 5.*  
 An quando iudex non ad instigationem alterius, sed ex mero officio, sine voluntarii, sine ex officio necessitate coactus procedit. *6. & 7.*  
 ad Inquisitionem specialem an possit sine infamia descendere iudex, vel Prælatus, qui in inquisitione generali comperit aliquos esse delinquentes. *8. & 9.*  
 An possit index propter incidentem cognitio-nem, vt si inquiriendo unum crimen, detegit aliud, de illo inquirere. *10. 11. & 12.*  
 ad Inquisitionem specialem an possit index procedere absque infamia, quando procedit ex denun-ciatione publici officialis, id est fiscalis. *13. & 14.*  
 Inquisitio an possit fieri absque infamia, quando criminis sunt in praedictum terribilem personam, etiam priuata, vel contra bonum commune. *15.*  
 An vero possit specialiter inquiri absque infamia, & manifestis indiciis propter atrocitatem criminis,